
UCHWAŁA NR LV/415/2023 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Gorzów Śląski do gminnego zasobu Gminy Gorzów 
Śląski prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Gorzów Śląski 
oraz prawa własności zabudowań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji i restrukturyzacji 
przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2022 r. poz. 2542, Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1720), art. 66 § 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 
poz. 2707, Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180, Dz. U. z 2023 r. poz. 180, poz. 511, 
poz. 326, poz. 556, poz. 614, poz. 1059, poz. 1193, poz. 1234, poz. 1598) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Polskich Kolei Państwowych S. A. z siedzibą w Warszawie przez Gminę 
Gorzów Śląski prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Gorzów 
Śląski, dla której Sąd Rejonowy w Oleśnie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą nr 
OP1L/00032918/3, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka ewidencyjna nr 
1497 o powierzchni 0,0041 ha i działka ewidencyjna nr 1563/2 o powierzchni 0,2990 ha oraz prawa własności 
zabudowań, na następujących zasadach: 

1. Przekazanie nieodpłatnie prawa użytkowania wieczystego oraz prawa własności zabudowań do części 
nieruchomości na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań 
własnych Gminy w dziedzinie transportu, zgodnie z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000 r. 
o komercjalizacji i restrukturyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2542, Dz. U. z 2023 r. poz. 1720) 

2. Przeniesienie prawa użytkowania wieczystego oraz prawa własności zabudowań do części nieruchomości 
w zamian za wygaśnięcie zaległości podatkowych odpowiadających wartości nabywanej w tym trybie 
nieruchomości, zgodnie z art. 66 § 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2651, poz. 2707, Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180, Dz. U. 
z 2023 r. poz. 180, poz. 511, poz. 326, poz. 556, poz. 614, poz. 1059, poz. 1193, poz. 1234, poz. 1598). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9F8CC0-C275-4F06-AE84-293494EE0402. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/415/2023 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


